

SMLOUVA O DÍLO

Oprava terénního vozidla Dacia Duster po nehodě

I. Smluvní strany

Objednatel:

Firma: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256
Zastoupen: [redacted]

Ing. Michalem Frnochem, ředitelem divize Horní Planá, z pověření

Místo plnění:

Sídlo: Divize Horní Planá
Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá
Bankovní spojení: [redacted]
Číslo účtu: [redacted]
Datová schránka: bjds93z
Kontaktní osoby: [redacted]

a

Zhotovitel:

Firma: **Auta Borek a.s.**
Sídlo: Pražská 285, 373 67 České Budějovice - Borek
IČO: 25163051
DIČ: CZ251630511
Zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. B 843 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Zastoupen: Ing. Lubomír Půlpán, předseda představenstva
Bankovní spojení: [redacted]
Číslo účtu: [redacted]
Kontaktní osoba: [redacted]

uzavřely tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“), a v souladu s přílohou č.1 - příloha zakázky č.: 20230331.

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na své náklady a nebezpečí v níže uvedeném termínu, rozsahu a kvalitě a za sjednanou cenu, která odpovídá tomuto věcnému plnění, dílo „**Opravu terénního vozidla Dacia Duster**“, [redacted] dle *přílohy zakázky č. 20230331*. Plnění bude probíhat dle požadavků objednatele.

III. Místo plnění

Místem plnění, tj. místem provádění opravy je **Auta Borek, Pražská 285, 373 67 České Budějovice - Borek**

IV. Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje dodat náhradní díly a provést montážní práce do 30 dnů od objednání a uzavření smlouvy.

V. Cena plnění

Celková cena za opravu:

- a) **bez daně s přidané hodnoty (dále jen DPH) 218 866,85 Kč**
(slovy: dvěsetosmnácttisícosmsetšedesátšestkorun českých a osmdesát pět haléřů)
- b) výše DPH při uplatnění sazby 21% činí 45 962,03 Kč
- c) **celková cena vč. DPH činí 264 828,88 Kč**

- 1) Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné zhotovení díla.
- 2) DPH bude účtována dle platných právních předpisů.
- 3) Celková cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná.
- 4) Celková smluvní cena za dílo zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady zhotovitele spojené s realizací a předáním díla objednateli.

VI. Platební podmínky

- 1) Právo fakturovat vznikne zhotoviteli, až po dokončení opravy, předání a posouzení díla objednatelům.
- 2) **Fakturace bude provedena na základě skutečně provedených prací - díla zhotovitelem a bude vyfakturována jen skutečně provedená práce a náhradní díly.** V případě, že fakturovaná částka nebude souhlasit s množstvím a kvalitou práce, dojde k pozastavení proplacení faktury.
- 3) Splatnost daňového dokladu (faktury) je domluvena na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání zhotovitelem. Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti odeslána z účtu objednatele. Fakturovaná platba bude uhrazena na účet zhotovitele uvedený ve smlouvě bezhotovostním převodem v české měně. Stejně číslo účtu bude uvedeno i na faktuře.
- 4) K fakturaci lze využít elektronickou fakturaci zaslanou prostřednictvím datové schránky nebo prostřednictvím naší e-mailové adresy [REDACTED]
- 5) Daňový doklad (dále jen fakturu) vyhotoví prodávající. Daňový doklad musí obsahovat vedle označení i náležitosti uvedené v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v úplném znění, v souladu s dalšími příslušnými právními předpisy.
- 6) Pokud nebude faktura obsahovat náležitosti uvedené v odstavci 5, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Zhotovitel fakturu opraví nebo doplní a zašle ji obratem objednateli. V případě oprávněného vrácení faktury objednatelům běží lhůta splatnosti opravené nebo doplněné faktury znovu od začátku, tj. ode dne jejího opětovného doručení.
- 7) Objednatel nebude poskytovat zálohy, platby předem, ani přiměřenou část odměny podle § 2611 Občanského zákoníku.

VII. Způsob provedení díla

- 1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s vynaložením odborné péče, přičemž je povinen zejména:
 - a) dodržovat a postupovat v souladu s následujícími obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a bezpečnostními předpisy, veškerými zákony a jejich prováděcími vyhláškami, které se týkají realizací díla. Pokud porušením těchto předpisů vznikne objednateli jakákoli škoda, nese veškeré vzniklé náklady na náhrady škod zhotovitel,

- b) veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo subdodavatelé mající příslušnou kvalifikaci,
- c) zhotovitel je zodpovědný za dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a předpisů o požární ochraně,
- d) zhotovitel se zavazuje, že učiní vše, aby svojí činností neohrozil životní prostředí, zdraví a majetek objednatele a třetích osob,
- e) objednatel neodpovídá za škody, které zhotovitel způsobí při plnění podle smlouvy nebo při plnění v rozporu s ní,
- f) objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení povinností zhotovitelem,
- g) zhotovitel bere na vědomí, že objednatel udržuje systémy navazující na obecně závazné právní předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001. Zhotovitel se zavazuje respektovat tuto skutečnost, seznámit se se stanovenými zásadami a standardy objednatele v oblasti QMS, EMS, SMS a řídit se v této souvislosti pokyny odpovědných zaměstnanců objednatele, což stvrzuje podpisem smlouvy. Vybrané činnosti ve výstavbě je zhotovitel povinen vykonávat osobami, které jsou k tomu oprávněny, případně jsou k těmto činnostem autorizovány podle zvláštních předpisů.
2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje sám i s případnými poddodavateli takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými v České republice a EU v době provedení díla.

VIII. Převzetí díla

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo řádným a včasným ukončením a předáním dokončeného díla bez vad jako celku objednateli.
2. Provedením díla se rozumí dokončení díla a podepsání zápisů o předání a převzetí díla. Zhotovitel přebírá záruku na provedené dílo po dobu 12 měsíců.
3. Každá ze smluvních stran je oprávněna přizvat k přejímacímu řízení znalce. V případě neshody znalců ohledně toho, zda dílo vykazuje vady, se má za to, že tomu tak je, a to až do doby, než se prokáže opak, důkazní břemeno nese v takovém případě zhotovitel.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že každá z nich má právo odstoupit od této smlouvy pro podstatné porušení smlouvy.
2. Za podstatné porušení této smlouvy, při kterém vzniká právo odstoupit objednateli, se považují tyto případy:
 - nedodání díla ve stanovené kvalitě,
 - prodlení s řádným zahájením prací po dobu delší než 5 kalendářních dnů,
 - bezdůvodné přerušování provádění díla na dobu delší jak 7 kalendářních dnů,
 - nedodržení ustanovení o ceně díla dle čl. V této smlouvy,
 - prodlení v plnění smlouvy z důvodu na straně zhotovitele delší než 30 kalendářních dnů,
 - nedodržení ujednání o záruce,
 - v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, nebo zhotovitel vstoupí do likvidace
3. Objednatel je oprávněn od smlouvy nebo její části odstoupit rovněž v případě, kdy oprávněný

zástupce objednatele zjistí, že osoby zajišťující provádění díla dle této smlouvy nesplňují požadavky na provádění díla stanovené závaznými právními předpisy (předepsaná kvalifikace, předepsaná způsobilost, předepsané oprávnění, doklad o proškolení způsobilé osoby apod.) dle zadávací dokumentace.

4. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna s okamžitou platností odstoupit od smlouvy, pokud se druhá strana prokazatelně stala neschopnou plnit své závazky.
5. V případě odstoupení od smlouvy je odstupující strana svoje odstoupení písemně oznámit druhé smluvní straně s uvedením důvodu a rozsahu odstoupení. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.
6. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy, povinnosti obou stran jsou poté následující:

X. Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách, které je zhotovitel povinen uhradit objednateli:
 - a) smluvní pokuta v případě prodlení zhotovitele s řádným a bezvadným dokončením a předáním díla v termínu dle čl.IV této smlouvy a to ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení,
 - b) smluvní pokuta v případě, že dojde k prokazatelnému porušení bezpečnosti práce a ochraně zdraví v průběhu provádění díla.
2. V případě prodlení s úhradou faktury se obě smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení, až do úplného zaplacení.
3. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od jejich uplatnění u druhé smluvní strany.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu poslední smluvní stranou, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí touto smlouvou a Občanským zákoníkem.
3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a může být ukončena dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla, a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy. Zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové sankce podle smlouvy.
4. Smlouvu lze měnit písemně formou číslovaných dodatků ke smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami. Smluvní strany se zavazují vyjádřit se písemně k návrhu změny smlouvy předloženého druhou stranou, a to nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto návrhu.
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění vzniklých vad nebo dohodnout přiměřené snížení ceny za dílo.
6. Při zjištění podstatných vad má objednatel právo od smlouvy odstoupit.
7. Případné změny a dodatky této smlouvy musí být sjednány pouze formou písemného vzestupně číselně označeného dodatku a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č.1 - Příloha zakázky č. 20230331

10. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle, na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V Horní Plané, dne 20.3.2023

V Českých Budějovicích, dne 20.3.2023

.....
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Ing. Michal Frnoch
ředitel divize Horní Planá

.....
AUTA BOREK a.s.

Ing. Lubomír Půlpán
předseda představenstva

AUTA BOREK a.s.

Pražská
37367 Borek

285

DACIA**PŘÍLOHA ZAKÁZKY**Zakázka : **20230331**

Vojenské le

Vozidlo : **DUSTER TERÉNNÍ**

SPZ :

VIN kód :

Objednatel : **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.****Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha-Dejvice**

Č. mat.	Text	Množství	Jedn. cena bez DPH	Celkem bez DPH
	-- Materiál na zakázku --			
7711746832	Recyklační příspěvek 83,28 Kč			
7711746832	(11,16*2,00*3,73 Kč/kg)			
403000409R	RÁFEK	2,00	1 528,93	3 057,86
7711746832	NOZ215/65R1698H	2,00	1 941,32	3 882,64
620228952R	PŘEDNÍ NÁRAZNÍK	1,00	8 421,49	8 421,49
622545490R	MŘÍŽKA PŘEDNÍHO NÁRAZNÍKU	1,00	2 825,62	2 825,62
620721430R	SPOJLER PŘEDNÍHO NÁRAZNÍKU	1,00	3 404,13	3 404,13
620840755R	LIŠTA SPOJLERU PŘED. NÁRAZNÍKU	1,00	2 495,04	2 495,04
628167873R	P DEFLEKTOR VZDUCHU	1,00	1 106,61	1 106,61
628170767R	L DEFLEKTOR VZDUCHU	1,00	891,74	891,74
261A32985R	KRYTKA L MLHOVKY	1,00	346,28	346,28
620904051R	ABSORBÉR PŘEDNÍHO NÁRAZNÍKU	1,00	1 073,55	1 073,55
622235405R	L DRŽÁK PŘED. NÁRAZNÍKU	1,00	180,99	180,99
623109659R	OZDOB. RAM SVĚTLO	1,00	4 189,26	4 189,26
638756023R	BOČNÍ LISTA	1,00	1 090,08	1 090,08
638A93800R	SADA TĚSNĚNÍ KLIMA	1,00	1 015,70	1 015,70
638412328R	LP PLAST.PODBĚH	1,00	1 495,04	1 495,04
638317709R	LP BOČNÍ PODBĚH KOLA	1,00	1 495,04	1 495,04
752103495R	PŘEDNÍ PŘÍČKA	1,00	5 668,60	5 668,60
641118964R	PODPĚRA	1,00	2 172,73	2 172,73
241G86898R	OSA PRUŽINY	1,00	866,94	866,94
631011252R	LP BLATNÍK	1,00	5 048,76	5 048,76
600385608R	SADY PŘÍCHYTEK	1,00	1 420,66	1 420,66
260921212R	LP DRŽÁK SVĚTLA	1,00	222,31	222,31
631471254R	LP HORNÍ DRŽÁK BLATNÍKU	1,00	1 842,15	1 842,15
651008347R	PŘEDNÍ KAPOTA	1,00	12 719,01	12 719,01
651000166R	SADY PŘÍCHYTEK	1,00	3 660,33	3 660,33
654019784R	L PANT PŘEDNÍ KAPOTY	1,00	1 214,05	1 214,05
654006928R	ZÁVĚSY,PANTY	1,00	1 288,43	1 288,43
260602287R	SVĚTLOMET	1,00	8 917,36	8 917,36
261500097R	PŘEDNÍ MLHOVÉ SVĚTLO	1,00	1 263,64	1 263,64
261655JH0A	LAMPA	1,00	957,85	957,85
963023958R	LEVÉ VNĚJŠÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO	1,00	5 800,83	5 800,83
963734559R	KRYT ZPĚTNÉHO ZRC	1,00	1 271,90	1 271,90
963666560R	Sklo zrcátka	1,00	1 114,88	1 114,88
253A93247R	KABELÁŽ PŘÍSLUŠ.	1,00	850,41	850,41
215596594R	TĚSNĚNÍ	1,00	1 280,17	1 280,17
214105803R	CHLADIČ	1,00	11 148,76	11 148,76
921004366R	CHLADIČ	1,00	20 900,83	20 900,83
214F69647R	PŘ. VZDUCHOVOD DUSTER	1,00	8 752,07	8 752,07
668221905R	SADA TĚSNĚNÍ KLIMA	1,00	569,42	569,42
8660005768	VENTILEK	2,00	16,53	33,06

Vystavil :

Telefon :

Fax :

Č. mat.	Text	Množství	Jedn. cena bez DPH	Celkem bez DPH
620102894X	SADA PŘÍCHYTEK NÁRAZNÍKU	1,00	1 610,74	1 610,74
638534397R	LAPAČ BLATA	1,00	205,79	205,79
214450001R	ZAJIŠŤOVACÍ KOLÍK CHLADIČE	2,00	114,88	229,76
544017243R	POMOCNÝ RÁM POD MOTOR	1,00	11 975,21	11 975,21
7703602321	ŠROUB	4,00	362,81	1 451,24
511151823R	PODLOŽKA	1,00	1 395,87	1 395,87
751333760R	UZÁVĚR	1,00	2 222,31	2 222,31
628207207R	TĚSNĚNÍ	1,00	742,98	742,98
7703044165	MATICE	6,00	36,36	218,16
7711428130	CHLADÍCÍ KAPALINA	1,00	528,10	528,10
7711428132	CHLADÍCÍ KAPALINA	1,00	222,31	222,31
808210999R	LIŠTA SKLA LP DVEŘÍ	1,00	1 577,69	1 577,69
241148757R	KABELAŽ PŘÍSLUŠ.	1,00	1 487,35	1 487,35
769528307R	L LIŠTA PRAHU	1,00	2 379,34	2 379,34
7711172668	OLEJ KLIMA PAG 488	40,00	4,96	198,40
7711574698	PLYN DO KLIMATIZACE 1234YF	0,45	4 096,66	1 843,50
7711761736	78081 SX VOC PLNIČ ŠEDÝ 3,5L	0,30	2 271,14	681,34
7711243227	TMEL 86948	0,60	979,50	587,70
7711597705	ŘEDIDLO 5I 78088	0,20	1 297,00	259,40
7711242595	TUŽIDLO 1L 79312	0,10	3 329,00	332,90
7711969702	84195 PERF.PRO CLEAR LAK	1,20	2 924,20	3 509,04
7711969692	79322 PERF. HARD.TUŽIDLO	0,60	3 193,00	1 915,80
7711969703	84152 2K PERF.PRO ADITIV	0,05	1 700,00	85,00
7711969698	78134 XTR.WoW FILL.	0,15	2 070,00	310,50
7711969700	78136 XTR.WoW FILL.	0,15	2 070,00	310,50
7711841906	78137 U7660 ADITIV.	0,05	2 776,00	138,80
7711969693	79325 XTR.WoW FILL.	0,30	3 046,00	913,80
7711969690	78089 XTR.FILL.U7610	0,05	1 062,00	53,10
			Mezisosčet :	173 342,85
	-- Dilenské práce na zakázku --			
4999	OPRAVA LP NOSNÍKU	7,20	1 020,00	7 344,00
4999	ROVNÁNÍ LP OČNICE	2,70	1 020,00	2 754,00
4999	OPRAVA LP DVEŘÍ	1,00	1 020,00	1 020,00
1999	OPRAVA EL VEDENÍ LP SVĚTLA	1,60	950,00	1 520,00
9	NAMÍCHANÝ TÓN STANDOBLUE	1,00	3 733,00	3 733,00
1	SLEVA NA ND	1,00	-11 497,00	-11 497,00
1	SLEVA NA PRÁCI	1,00	-5 412,00	-5 412,00
99	DJM	1,00	3 285,00	3 285,00
1999	ENERGETICKÝ PŘÍSPĚVEK	13,00	100,00	1 300,00
9011	SÚ PAUŠ PR. LAKOVÁNÍ	2,10	1 020,00	2 142,00
022K	O+N PŘ. NÁRAZNÍKU	0,60	1 020,00	612,00
5213	D+M PŘ. NÁRAZNÍKU	0,60	1 020,00	612,00
04VH	LAK PŘ. NÁRAZNÍKU	0,70	1 020,00	714,00
4190	SEŘÍZENÍ PŘ. KAPOTY	0,20	1 020,00	204,00
6357	LAK PŘ. KAPOTY	3,40	1 020,00	3 468,00
5583	VÝMĚNA PŘ. KAPOTY	0,40	1 020,00	408,00
9067	LAK LP BLATNÍKU	1,00	1 020,00	1 020,00
A1J0	VÝMĚNA LP BLATNÍKU	1,30	1 020,00	1 326,00
4392	O+N LP DVEŘÍ	1,00	1 020,00	1 020,00
A0YS	D+M LP DVEŘÍ	0,50	1 020,00	510,00
6646	LAK LP DVEŘÍ	2,40	1 020,00	2 448,00
A120	LAK LZ DVEŘÍ	2,00	1 020,00	2 040,00
A0YH	D+M LZ DVEŘÍ	0,40	1 020,00	408,00
4692	O+N LZ DVEŘÍ	0,90	1 020,00	918,00

Vystavil : XXXXXXXXXXTelefon : XXXXXXXXXXFax : XXXXXXXXXX

Č. mat.	Text	Množství	Jedn. cena bez DPH	Celkem bez DPH
6666	LAK LZ BLATNÍKU	2,00	1 020,00	2 040,00
A3QP	D+M PŘEDNÍHO ČELA	0,40	1 020,00	408,00
A3JS	VÝMĚNA PŘ. VÝZTUHY	0,30	1 020,00	306,00
9281	LAK LP NOSNÍKU BLATNÍKU	1,40	1 020,00	1 428,00
04XW	VÝMĚNA LP NOSNÍKU PODBĚHU	2,50	1 020,00	2 550,00
834	DIAGNOSTIKA	0,50	950,00	475,00
4305	DOSER USAZENÍ VOZIDLA	2,10	950,00	1 995,00
A1HV	LAK PANTŮ KAPOTY	0,60	1 020,00	612,00
5105	VÝMĚNA LP PANTU KAPOTY	0,40	1 020,00	408,00
8072	SEŘÍZENÍ PŘ. SVĚTEL	0,30	950,00	285,00
A0DM	VÝMĚNA LP SVĚTLA	0,90	950,00	855,00
5034	VÝMĚNA LP PLAST. PODBĚHU KOLA	0,60	1 020,00	612,00
A30E	VÝMĚNA CHLADIČE KLIMATIZACE	1,10	950,00	1 045,00
A03E	VYP-NAPL CHLADICÍ OKRUH	0,90	950,00	855,00
6153	VYP-NAPL OKRUHU CHLADICÍHO MÉDIA	0,80	950,00	760,00
A0AW	D+M POJ. SKŘÍNKY	0,20	950,00	190,00
A1Y6	VÝMĚNA PŘ. NÁPRAVNICE	3,10	950,00	2 945,00
8075	D+M LZ SVĚTLA	0,20	950,00	190,00
A0RU	VÝMĚNA L PLAST. KRYTU PRAHU	0,40	1 020,00	408,00
3520	VÝMĚNA LP KOLA VČ PNEU	0,40	950,00	380,00
129	ZKUŠEBNÍ JÍZDA	0,50	950,00	475,00
3464	GEOM. PREDNÍ A ZADNÍ NÁPRAVA	1,20	950,00	1 140,00
9356	ANTIKOROZNÍ NÁSTRÍK PŘ. KAPOTY	0,30	1 020,00	306,00
5105	VÝMĚNA PP PANTU KAPOTY	0,20	1 020,00	204,00
3520	VÝMĚNA LZ KOLA VČ PNEU	0,40	950,00	380,00
A4F6	D+M PŘÍDAVNÉHO VODNÍHO CHLADIČE	0,20	950,00	190,00
A1S5	VÝMĚNA CHLADIČE VODY	1,60	950,00	1 520,00
A2RI	VÝMĚNA EL. VEDENÍ PŘ. NÁRAZNÍKU	0,70	950,00	665,00
			Mezisosoučet :	45 524,00
			CELKEM :	218 866,85

Kooperativa
 čpu. 4232011568
 E230040770
 Vozidlo předal: [REDACTED]

Vystavil : [REDACTED]

Telefon : [REDACTED]

Fax : [REDACTED]